Durant aquest termini, el contractista assumirà al seu càrrec totes les reparacions que 
siguin necessàries, per a la correcta funcionalitat de l’obra. 

7. PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material (P.E.M) del present projecte ascendeix a la quantitat de 
TRENTA-QUATRE MIL SET-CENTS ONZE EUROS AMB SET CÈNTIMS (34.711,07 €).  

El pressupost de licitació, incloses les despeses generals (13%), el benefici industrial 
(6%), ascendeix a la quantitat QUARANTA-UN MIL TRES-CENTS SIS EUROS AMB DISSET 
CÈNTIMS (41.306,17 €). 

A aquest import caldrà sumar-li el 21% d’IVA vigent, quedant  un Pressupost d’Execució 
per Contracta amb IVA inclòs per un total de QUARANTA-NOU MIL NOU-CENTS 
VUITANTA EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS (49.980,47 €), IVA inclòs. 

No es preveuen expropiacions ni altres actuacions complementàries, pel que el

[...]

Electricitat               : ENDESA 

4.6. Pressupost d'execució material 

El pressupost d’execució material de “ARRANJAMENT DE DIVERSOS CAMINS: CAMÍ DE 

SOQUET, CAMÍ DEL COLL, CAMÍ DEL FIGUERALET I CAMÍ DE LA MUNTANYA. TM. 

MASDENVERGE, ascendeix a la quantitat de TRENTA-QUATRE MIL SET-CENTS ONZE EUROS 

AMB SET CÈNTIMS (34.711,07 €). 

4.7. Termini d'execució 

El termini estimat de duració dels treballs d'execució de l'obra és de 3 setmanes. 

4.8. Mà d'obra prevista 

L'estimació de mà d'obra en punta d'execució és de 6 persones. 

4.9. Oficis que intervenen en el desenvolupament de l'obra